
KONTAKT

www.dekorativni-omitka.cz

barevna@dekorativni-omitka.cz

605 333 955

APLIKACE
MARMOLITU



OBSAH

Příprava povrchu

Promíchání marmolitu

Nanášení marmolitu

22

2

3

1

KONTAKT

www.dekorativni-omitka.cz
barevna@dekorativni-omitka.cz

605 333 955



PŘÍPRAVA
POVRCHU
WWW .DEKORATIVNI-OMITKA .CZ

1

Podklad musí být rovný

 a čistý (očistěte od prachu,

vápna, mastnoty, špíny, 

oleje atd). V případě potřeby

vyrovnejte podklad

vyrovnávací maltou. 

 

"PENETRACE 
 ZAJISTÍ

PŘILNAVOST
MARMOLITU" 

"„DESIGN NENÍ TO, JAK VĚCI"„DESIGN NENÍ TO, JAK VĚCI
VYPADAJÍ. DESIGN JE TO, JAKVYPADAJÍ. DESIGN JE TO, JAK
FUNGUJÍ." - STEVE JOBSFUNGUJÍ." - STEVE JOBS

. Nezapomeňte připravený

povrch napenetrovat -zajistíte

tak dlouhotrvající výdrž 

a kvalitu marmolitu. Penetraci

naleznete na našem eshopu 

v různých velikostech.



PROMÍCHANÍ
MARMOLITU
WWW .DEKORATIVNI-OMITKA .CZ

"PŘED APLIKACI JE
POTŘEBA

MARMOLIT
PROMÍCHAT" 

2

Balení obsahuje již namíchanou

směs marmolitu a pojivé

pryskyřice (tmelu),  Směs stačí

pořádně promíchat a můžete

začít aplikovat

Na promíchání použijte

zednickou lžíci nebo vrtačku.

Míchejte do doby, než bude

mít hmota kašovitou

konzistenci a nebude

obsahovat  hrudky.

"„DESIGN NENÍ TO, JAK VĚCI"„DESIGN NENÍ TO, JAK VĚCI
VYPADAJÍ. DESIGN JE TO, JAKVYPADAJÍ. DESIGN JE TO, JAK
FUNGUJÍ." - STEVE JOBSFUNGUJÍ." - STEVE JOBS



NANÁŠENÍ
MARMOLITU
WWW .DEKORATIVNI-OMITKA .CZ

"SNAŽTE SE
POSTUPOVAT
PRAVIDELNĚ A

ROVNOMĚRNĚ" 

"„DESIGN NENÍ TO, JAK VĚCI"„DESIGN NENÍ TO, JAK VĚCI
VYPADAJÍ. DESIGN JE TO, JAKVYPADAJÍ. DESIGN JE TO, JAK
FUNGUJÍ." - STEVE JOBSFUNGUJÍ." - STEVE JOBS

3

 Marmolit nanášejte 

 hladítkem rovnoměrně

jedním  směrem . Snažte 

se postupovat pravidelně

a rovnoměrně, začínejte

na rohu či straně budovy.

Připravte si dostatek

materiálu, abyste dokázali

pokrýt celistvou plochu, 

v jednom cyklu. 

 Zabráníte tak  viditelnému

přechodu.


